



رونمایی از مجموعه آثار معلمان شهید آذربایجان شرقی

از کتاب آموزگاران شهادت اثر 40 شهید آذربایجان شرقی در 13 جلد مجزا در 49 هزار نسخه رونمایی شد.

از کتاب آموزگاران شهادت اثر 40 شهید آذربایجان شرقی در 13 جلد مجزا در 49 هزار نسخه رونمایی شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، پرویز آژیده معاون سیاسی امنیتی استاندار آذربایجان شرقی در مراسم یادواره شهدای فرهنگی و رونمایی از مجموعه آثار معلمان شهید استان آذربایجان شرقی که پیش از ظهر امروز در تالار معلم تبریز برگزار شد با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام و امام راحل (ره) و عرض ادب به رهبر معظم انقلاب اسلامی و خانواده معظم شهدا و ایثارگران با مرور فلسفه انقلاب اسلامی گفت: مردم ایران با تمسک به قرآن و تبعیت از رهبری پیامبرگونه امام راحل (ره) و با اتحاد و همدلی بر علیه طاغوت قیام کردند و نقطه عطفی در تاریخ بصورت معجزه آسا خلق کردند.

وی افزود: دشمن از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی تلاش می‌کرد برای حرکت اسلامی مردم را ملی نشان دهد و جریان انقلاب اسلامی را به ملی‌گرایی سوق دهد که با رهبری داهیانه حضرت امام خمینی (ره) و آگاهی مردم که به خاطر احیا ارزش‌های اسلامی قیام کرده بودند این توطئه دشمن نقش بر آب شد اما تا به امروز هم دشمن ساکت ننشسته و می‌خواهد نقشه‌های خودش را عملی نماید که باید در برابر کید و دسیسه دشمنان هشباری خود را حفظ کنیم.

آژیده چنگ زدن به اسلام و تبعیت از امامت و ولایت و حفظ وحدت را رمز استقامت در دوران دفاع مقدس دانست و اظهار داشت: امروز هم همان برنامه دفاع را باید در مقابل هجوم فرهنگی و جنگ روانی دشمنان اسلام پیاده کنیم و در این راه نقش معلمان در آموزش و پرورش تأثیر به‌سزایی دارد و باید آموزش و پرورش در روشنگری اذهان عمومی به ویژه نسل جوان و نوجوان و آگاه‌سازی آنان در برابر نقشه‌های شوم استکبار جهانی با قوت تلاش کند و در این راستا سرمایه‌گذاری لازم به خصوص حمایت از برنامه‌های وزیر آموزش و پرورش از جانب تمامی مسئولان و مردم به عمل آید.

فیروز رضایی مدیر کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی نیز در این مراسم علت مقدس بودن دفاع مقدس را دفاع همه جانبه ملت مسلمان ایران دانست و گفت: دفاعی که از عمق جان و روح و روان آحاد جامعه برخاست و خدا هم بر آنان یاری کرد دفاع رحمانی بود و در برابر هجوم شیطانی دشمن دفاع مقدس نام گرفت و برای همیشه طول تاریخ ساری و جاری است و مثل نیم روز عاشوراست که آن نیم روز به اندازه بلندی تاریخ است و دفاع مقدس هم رشحی از رشحات عاشورا است.

مدیر کل آموزش و پرورش ایثار و وفاداری را از آموزه‌های دفاع مقدس برشمرد و گفت: این آموزه‌ها از عبرت‌های عاشورایی بود که در دوران دفاع مقدس آحاد مراحم تمام مشقات و رنج‌ها را عاشقانه تحمل کردند و دشمن هم در صدد ضربه زدن و کم‌رنگ کردن این آموزه‌هاست اما این چشمه جوشان در حال جوشیدن بوده هست و خواهد بود و دشمنان اسلام بجز ذلت و خواری عایدی نخواهند داشت.

رضایی با اشاره به اینکه اکنون هم در حال دفاع مقدس هستیم و فقط شکل و چهره آن عوض شده اظهار داشت: فتنه‌ها و ایجاد نفاق هر روز یکی پس از دیگری به دست دشمن و عوامل مزدور آن در حال اجراست و مردم مسلمان ایران هم با آگاهی و فهم و زمان‌شناسی و دشمن‌شناسی با پیروی از منویات مقام معظم رهبری در برابر هجمه دشمنان دفاع می‌کنند.

وی در ادامه قشری از مردم را مجاهدان در راه خدا و انسان‌های مسئولیت‌پذیر که دنباله رو شهدا و امام راحل (ه) و تابع ولی فقیه هستند توصیف کرد و افزود: اینان برخلاف افراد بی‌تفاوت که فقط به منافع روزانه خود فکر می‌کنند و همچنین در مقابل منافقین که دست در دست دشمن به اردوگاه مسلمین خنجر می‌زنند شجاعانه و با شهامت و فداکاری به مأموریت الهی خود به صورت خاص عمل می‌نمایند تا فضیلت‌ها و ارزش‌های اسلامی در این کشور ساری و جاری است.

مهدی اسماعیلی معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان همچنین در آغاز این مراسم در سخنانی در وصف شهدا گرانقدر به ویژه معلمان شهید و دانش‌آموزان شهید با ارائه گزارشی از فرآیند تدوین و چاپ آثار مکتوب معلمان شهید گفت: تا به حال سه جلد از سری کتاب‌های آموزگاران شهادت به همت اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی به چاپ رسیده است که در هر جلد آثار حدود 40 نفر از شهیدان والا مقام گردآوری شده است.

وی در ادامه اضافه کرد: امروز هم در این مراسم با رونمایی از کتاب آموزگاران شهادت اثر 40 شهید در 13 جلد مجزا که به صورت پالتویی به تعداد 49 هزار نسخه چاپ شده است در بین دانش‌آموزان و جوانان و نوجوانان توزیع می‌شود تا این نسل بیشتر با فرهنگ ایثار و شهادت مانوس گردند.

اسماعیلی همچنین اظهار داشت: همه ما وظیفه داریم تا فرهنگ شهید و شهادت را به نسل جوان جامعه منتقل کنیم چرا که فلاح و نجات و رستگاری در همین است و در این راستا پس از تدوین آثار معلمان شهید به گردآوری آثار دانش‌آموزان شهید نیز پرداخته می‌شود.

گزارش فارس حاکی است، آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی تعداد 215 تن معلم شهید و یک هزار و 540 شهید دانش‌آموز تقدیم اسلام کرده است و دارای یک هزار و 590 نفر جانباز و 430 نفر آزاده است که برگ زرینی بر تارک تاریخ این اداره کل خواهد ماند.

در این یادواره از تعدادی از خانواده‌های معظم شهدای فرهنگی تجلیل و از کتاب آموزگاران شهادت رونمایی شد.